personarum quarumlibet , presertim ecclesiasti

carum, in quarum utique prosperitate reficimur,

jugi quantum nobis ex alto concessum fuerit so

31
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licitudinis studio intendamus , et ut suis solitis

gaudeant libertatibus , ipseque illibate persistant,

libenter eis, cum a nobis petitur, apostolici adji

cimus muniminis firmitatem. Sane pro parte di

lectorum filiorum abbatis et conventus monaste

rii sancti Egidii, ordinis sancti Benedicti, ac pre

positorum, decanorum , singulorumque canonico

rum sancti Blasii intra et sancti Ciriaci extra

collegiatarum, necnon rectorum sancti Martini et

sancti Andree, ac sancte Catherine sanctique Mag

ni et sancti Udalrici, ac sancti Petri et sancti Mi

chaelis parrochialium intra et extra muros Bruns

wicenses, Halberstadensis et Hildesemensis dioce

sium ecclesiarum, perpetuorumque capellanorum,

vicariorum, ac beneficiatorum in eisdem ecclesiis

et in illis sitorum altarium rectorum , prepositi

quoque ac dilectarum in Christo filiarum con

ventus monasterii sancte Crucis etiam extra et

prope muros predictos per prepositum soliti gu

bernari , Cisterciensis ordinis , nobis nuper exhi

bita peticio continebat, quod ipsi a ducentis an

nis et ultra a tempore cujus initii hominum me

moria non habetur, fuerunt et sunt habiti, tenti,

tractati et reputati pro exemptis ac liberis ab

omni jurisdictione , dominio et superioritate or

dinariorum dicti loci et ab omni onere servitii,

ac caritativi subsidii , collectarum et munerum

ordinariorum prestatione, ac in quasi possessione

pacifica exemptionis et libertatis ac immunitatis

hujusmodi tam pro se ipsis quam pro eorum mo

nasterio , ecclesiis, dignitatibus, capellis, capella

niis , vicariis , altaribus et aliis beneficiis eccle

siasticis et bonis eorundem existunt. Quare pro

parte eorundem abbatis, conventus, prepositorum,

decanorum, canonicorum , rectorum, vicariorum,

capellanorum et beneficiatorum nobis fuit humi

liter supplicatum, ut exemptioni , libertati et ea

rum quasi possessioni hujusmodi, in qua sunt ut

prefertur , pro earum subsistencia firmiori robur

nostre confirmationis adjicere , aliasque in pre

missis oportune providere de benignitate aposto

lica dignaremur. Nos igitur hujusmodi supplica

tionibus inclinati, exemptionem, libertatem et im

munitatem predictas auctoritate apostolica pre

sentium tenore confirmamus et approbamus, eos

que de cetero quoad omnia servitia , caritativa sub

sidia et munera ac alia premissa pro exemptis et